Руководителю администрации            МО ГП «Междуреченск»

                                           Сухаревой Е.П.

 гр.________________________

___________________________

проживающего______________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в муниципальную собственность МО ГП «Междуреченск» приватизированную квартиру по адресу:_________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

	Ф.И.О.(полностью)
	Дата и год рождения
	Родственные отношения
	Процент долевого участия
	Подписи совершеннолетних членов семьи, подтверждающие согласие на расприватизацию

Дата _______________                                              Личная подпись______________
Паспортные данные_____________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Свидетельство о государственной регистрации права_________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи верны:_______________ Н.А. Афанасьева
Рег.№______________
Дата_______________